VYLUKOVY

1 b4 T4 H H z atnost: q‘
g J;L) Vsetin — Valasska Polanka — Vizovice — Zlin el

do 10.06.2023

Souhrnny jizdni fad | Integrovana doprava Zlinského kraje (IDZK) | Koordinator vefejné dopravy Zlinského kraje s. r. o. (KOVED) | Pfepravu zajistuje vice dopravci:
Transdev Morava s.r.0., Bozdéchova 567/8, 702 00 Ostrava, tel. 722 971 627, morava@transdev.com, morava.transdev.cz, spoje ¢. 1-41, 101-122, 201-218
ARRIVA autobusy a.s., Na Ostrové 177, 537 01 Chrudim, tel. 725 100 725, www.arriva.cz, info.autobusy@arriva.cz, spoje ¢. 52-54

CSAD BUS Uherské Hradisté a.s. Tf. Mar$ala Malinovského 874, 686 01 Uherské Hradisté, provoz Slavigin, tel. 577 311 150, www.csaduh.cz, spoje €. 71-73, 171

A Informace o Vyl uce Zdivodu ¢astecné uzavirky provozu na silnici 1/49 — ,Silniéni napojeni primyslové zény Zlin-vychod* nebude obsluhovana zastavka Zlin,Priluky.

| Smér jizdy | Vikendy, svatky

Cislo spoje 18101 3 5 3B 7T M 13 73 39 17 19 21 23 25 37 27 29 41 31 33 201 203 i 205 i 207 i 209 i 211 213 & 215
RETRETREIREIRET R TR IREE RE S RE T RE T RE P RE P RE P RE P RE ERE P RE G RE D RE RS ©®ts: @18 @ts: @ts: @tL: @18 @ts: @S

wm  zastavka z6ny 10}
0 Vsetin, aut.nadr. odj. MHD st 460 350 4.48: 5.20: 6.37: 6.50: 6.50; 8.50: 9.55: 10.45: 11.35: 12.10: 12.55: 13.35i 14.35: 15.20; 16.45: 17.20i 18.32: 19.20i 20.15: 22.22 430: 7.35i 8.15: 9.35i 12.15: 13.35i 15.35: 17.35
1 Vsetin, Ohrada MHD 460  3.52 4.50: 5.22: 6.39: 6.52: 6.52; 8.52 9.57: 10.48: 11.37: 12.12; 12.57: 13.37; 14.40: 15.22; 16.47: 17.22i 18.34: 19.22i 20.17: 22.24 432i 7.37: 817: 9.37i 12.17i 13.37: 15.37: 17.37
4 Usti, poz.zbroj. 460,465 3.54 4.54: 527: 6.44: 6.57: 6.57: 8.56: 10.02: 10.52; 11.42: 12.17: 13.02; 13.42; 14.47: 15.27; 16.52; 17.27; 18.38: 19.27i 20.22: 22.28 437: 7.40i 8.22i 9.40i 12.22: 13.42i 15.42: 17.42
5 Leskovec, Na &tvrti 465  3.56 4.56: 5.29: 6.46: 6.59: 6.59: 8.58: 10.04: 10.54; 11.44: 12.19: 13.04: 13.44; 14.49: 15.29; 16.54: 17.29i 18.40: 19.29i 20.24: 22.30 439 7.42; 824: 942:i 12.24; 13.44: 15.44: 17.44
6 Leskovec, ObU 465 357 4.57: 5.30; 6.48: 7.01: 7.01; 9.00: 10.06: 10.55: 11.46: 12.21: 13.06: 13.46: 14.51: 15.31; 16.56: 17.30; 18.42: 19.30; 20.25; 22.31 441: 744: 8.26: 9.44:i 12.26: 13.46; 15.46: 17.46
8 x Seninka, rozc. 465  3.59 4.59: 5.32: 6.50: 7.03: 7.03; 9.02: 10.08: 10.57: 11.48: 12.23: 13.08: 13.48: 14.53: 15.33; 16.58: 17.32; 18.44: 19.32; 20.27: 22.32 443: 746i 8.28: 9.46:i 12.28: 13.48; 15.48: 17.48
9 Valadska Polanka, Vefe¢né 465  4.00 5.00: 5.33: 6.51: 7.04: 7.04: 9.03: 10.09; 10.58: 11.49: 12.24: 13.09; 13.49: 14.54; 15.34: 16.59; 17.33: 18.45; 19.33: 20.28; 22.33 4441 TAT: 829: 947:i 12.29: 13.49i 15.49: 17.49
9 Vala$ska Polanka, ObU 465,476,477  4.01 5.02: 5.35: 6.52: 7.05; 7.05: 9.04: 10.10: 11.00: 11.50; 12.25: 13.10; 13.50: 14.55; 15.35: 17.00; 17.34: 18.46: 19.34: 20.29; 22.34 445: 7.48: 8.30: 9.48: 12.30: 13.50; 15.50: 17.50
10 Valasska Polanka, $kola 465476477  4.02 5.04: 537 6.54; 7.07: 7.07; 9.05; 10.12i 11.01} 11.52i 12.27} 13.12i 13.52} 14.57i 15.37; 17.02i 17.36: 18.47i 19.36: 20.31i 22.35 447% 750 8.32i 9.50i 12.32 13.52i 15.52} 17.52
11 Vala3ska Polanka, rozc. 465,476,477  4.03 5.05; 5.38 6.55; 7.08: 7.08; 9.07: 10.13i 11.03} 11.53; 12.28} 13.13i 13.53} 14.58; 15.38} 17.03i 17.37: 18.49i 19.37} 20.32} 22.36 448: 751 8.33i 9.51i 12.33} 13.53i 15.53} 17.53
12 Prlov, Neratov, rozc. 476 4.04 5.07: 540 6.57: 7.10i 7.10i 9.09; 10.15; 11.05; 11.55i 12.30; 13.15i 13.55: 15.00i 15.40: 17.05; 17.39: 18.51i 19.39: 20.34i 22.38 450i 753 835i 9.52i 12.35i 13.55{ 15.55i 17.55
14 x Prlov, chata 476 4.07 5.09i 542 6.58: 7.12i 7.12i 9.11: 10.17i 11.06i 11.57i 12.32i 13.17i 13.57: 15.02i 15.42: 17.07i 17.40: 18.53; 19.40: 20.35i 22.39 452i 7.55i 8.37i 9.54i 12.37:i 13.57i 15.57: 17.57
14 Prlov, obec 476 4.10 5.11: 5.44: 7.00: 7.14 7.14: 9.13: 10.19: 11.08: 11.58: 12.34: 13.18: 13.59: 15.04: 15.44: 17.09: 17.42: 18.55i 19.42: 20.37i 22.41 454: 7.57: 839: 9.56: 12.39i 13.59: 15.59: 17.59
16 Pozdéchov, obec 476 413 5.14: 546 7.02: 7.17: 7.17: 9.16: 10.22i 11.10: 12.00i 12.36: 13.20i 14.02; 15.07i 15.46: 17.11i 17.44: 18.58} 19.44: 20.39i 22.42 456: 7.59i 8.41: 9.58i 12.41: 14.01i 16.01: 18.01
17 Pozdéchov, €.27 476 ! ! ! ! ! ! ! 1023 } 12.01i 1238} 1321} 15.098 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
18 Pozdéchov, toéna 476 ! 4278} ! ! ! ! ! 10.25¢ 12.03i 12.41F 1323 1511} ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
19 Pozdéchov, §.27 476 ) i4288 ) i) i) P i) i ! 1205 13.25; ) i1542i ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
20 Pozdéchov, obec 476 ) i4298 ) P P i) P i) ! 1207 13278 ) i15.14F ) ! ! 14 ! ! ! ! 14 ! ! ! ! !
21 x Pozdéchov, Vaclavak 476 4.15: 4.31: 516 5.48: 7.03: 7.18: 7.18; 9.18 11.12 12.09 13.29; 14.04; 15.16; 15.47: 17.12; 17.45; 19.00: 19.45: 20.40; 22.44 4.57 8.42: 9.59i 12.42; 14.02: 16.02: 18.02
24 Bratfejov 406  4.18: 4.33: 5.20: 5.50: 7.06: 7.22; 7.22; 9.21 11.16: 12.12 13.32; 14.08: 15.19; 15.49: 17.14; 17.48: 19.03; 19.48: 20.43; 22.47 4.59 8.44: 10.01; 12.44: 14.04: 16.04: 18.04
25  Bratfejov, Obecni Ufad 406 ! i434i ) i552:708; } ! ! ! 12.14 1334 } ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
26 Bratfejov, toéna 406 ) 14368 ) i553i7108 ) i i} ! 1216 13.36; ¢ ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
27 Bratfejov, Obecni Ufad 406 ! 438 ) i555:i713i ) 725} ) ! 12.19 1339 } ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
28 Bratfejov 406 ! i440i ) i558i7.16i ¢ (727 } ! 12.22 13428 ) ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
29 Bratfejov, Na Chramecném 406  4.20: 4.42: 5.23: 6.00; 7.19: 7.25 7.30; 9.23 11.19: 12.25 13.45: 14.11i 15.22 15,51 17.16: 17.51; 19.05: 19.51: 20.46: 22.49 5.01 8.46: 10.03i 12.46; 14.06: 16.06: 18.06
31 Lhotsko 404,406  4.22i 4.44: 526: 6.03i 7.22i 7.29; 7.33 9.26 11.22: 12.28 13.48: 14.14: 15.25{ 1553 17.18i 17.54i 19.08; 19.53: 20.49i 22.51 5.03 8.48: 10.05i 12.48: 14.08: 16.08: 18.08
33 Vizovice, Ridanska 404  4.25: 4.47: 5.29: 6.06: 7.25! 7.32i 7.36: 9.29 11.24: 12.31 13.51¢ 14.17¢ 15.28: 15,56 17.21: 17.57: 19.11: 19.56 20.52i 22.53 5.06 8.51: 10.08: 12.51i 14.11: 16.11¢ 18.11
34 Vizovice, ndmésti s 404  4.27: 452: 533 6.11: 7.30: 7.37 7.40: 9.34 11.27: 12.35 13.56i 14.22: 15.30i 16.01: 17.25{ 18.00: 19.16: 19.59: 20.55; 22.57 5.10 8.55! 10.12: 12.55; 14.15: 16.15; 18.15
35 Vizovice, Razov 404 5.35: 6.13 7.39: 7.42: 9.37 12.37 13.58 17.28 19.19 513 10.15 14.18 16.18: 18.18
38 Zadvefice-Rakova, Zadvefice 404 5.38: 6.16 7.42: 7.46: 9.40 12.40 14.01 17.30 19.22 5.15 10.17 14.20i 16.20: 18.20
4 Lipa 403 541: 6.18 7.45: 7.49: 942 12.42 14.05 17.33 19.24 5.18 10.20 14.23; 16.23: 18.23
42 Zelechovice n.Dfev., $kola 403 5.43: 6.21 TA47: 751i 945 1243 14.07 17.35 19.27 5.20 10.22 14.25; 16.25: 18.25
43 Zelechovice n.Drev., kfiz. MHD 403 544: 6.24 7.49: 7.53: 947 12.45 14.09 17.37 19.29 5.22 10.24 14.27; 16.27; 18.27
( Zlin, Priluky MHD 400 | | | | | [ [ [ | |
47 Zlin, nemocnice MHD 400 5.49: 6.30 7.55: 7.58: 9.52 12.50 14.14 17.45 19.34 5.30 10.32 14.35; 16.35: 18.35
( Zlin, Divadio MHD 400 | i [ i1 & | | | | |
49 ¢ Zlin, Dlouha MHD 400 5.52: 6.32 7.59: 8.01: 9.54 12.54 14.18 17.48 19.36 5.33 10.35 14.38; 16.38: 18.38
50  Zlin, aut.nadr. pfij. MHD il 400 5.56: 6.37 8.05; 8.05; 9.58 12.58 14.22 17.50 19.40 5.35 10.37 14.40i 16.40} 18.40
= — zastavka s moznosti prestupu na linkovou dopravu W — zastavka s moznosti prestupu na Zelezniéni dopravu
MHD - zastavka s moznosti pfestupu na méstskou hromadnou dopravu x — spoj zastavuje jen na znameni nebo pozadani / zastavka jen na znameni nebo pozadani
€ - spoj zastavuje jen pro vystupovani < - jede v pracovnich dnech
& - spoj s bezbariérové piistupnym vozidlem ® - jede v sobotu
1 - jede v nedéli a ve statem uznané svatky | - spoj zastavkou projizdi
{ —spoj jede po jiné trase
Y- jede 6.4.23 — nejede 6.4.23

TARIFNi OPATRENI: Cestujicim tranzitujicim Usekem linky mezi zastavkami Pozdachov,0bU - Pozdéchov,obec a Bratfejov - Bratfejov,toéna nebude zavlek timto sekem zapogitavan do ceny jednotlivého jizdného.
Na lince plati Tarif Integrované dopravy Zlinského kraje IDZK, vyhlaseny dopravcem. Informace o Tarifu a Smiuvnich prepravnic h podminkéch IDZK jsou zvefejnény ve vozidlech na lince.

Linka 943110 Vsetin - Valadska Polanka - Vizovice - Zlin (ARRIVA autobusy a.s.)

Linka 944110 Vsetin - Valagska Polanka - Vizovice - Zlin (CSAD BUS Uherské Hradisté a.s.)

Linka 947110 Vsetin - Valasska Polanka - Vizovice - Zlin (Transdev Morava s.r.0.)

@ idzkcz Q) info@koved.cz @) +420573775400 ) facebook.com/IDZKCZ (@) twitter.com/IDZK cz E; ,’f;:;g;;?gs;dmg @ s zlinﬁkruj



VYLUKOVY

H < 4 H H H atnost: q‘
g _I;L) Vsetin — Valasska Polanka — Vizovice — Zlin el

do 10.06.2023

Opacény smér | Souhrnny jizdni fad | Integrovana doprava Zlinského kraje (IDZK) | Koordinator vefejné dopravy Zlinského kraje s. r. 0. (KOVED) | Pfepravu zajistuje vice dopravcu:
Transdev Morava s.r.o., Bozdéchova 567/8, 702 00 Ostrava, tel. 722 971 627, morava@transdev.com, morava.transdev.cz, spoje €. 1-41, 101-122, 201-218

ARRIVA autobusy a.s., Na Ostrové 177, 537 01 Chrudim, tel. 725 100 725, www.arriva.cz, info.autobusy@arriva.cz, spoje ¢. 52-54

CSAD BUS Uherské Hradiété a.s. Ti. Mar§ala Malinovského 874, 686 01 Uherské Hradité, provoz Slavi¢in, tel. 577 311 150, www.csaduh.cz, spoje ¢€. 71-73, 171

& | nfo rmace o Vy| uce Z davodu ¢astecné uzavirky provozu na silnici 1/49 - ,Silniéni napojeni primyslové zony Zlin-vychod* nebude obsluhovana zastavka Zlin,Pfiluky.

| Smer iy | Vikendy, svaiky

Cislo spoje 2 102: 4 [ 8 12 14 72 10 18 52 20 22 26 122 24 28 30 32 34 54 36 202 204 206 208 210 212 214 216 218
RETRE T RE T RETRE D RE P RE R K& P RE R RE P RE P RE P RE G RE P RE D RE RS RS R R& ©ts: @tE: @ts: @18 @18 @S : @S @S @ts
km zastavka z6ny
00 Zlin, aut.nadr. odj. MHD il 400 6.15 9.45 13.15 14.35 16.20 18.20 21.05 6.10 11.25 15.25: 17.25: 19.25
( (¢ Zlin, Dlouh&a MHD 400 [ [ [ [ [ | | | | | | |
11 Zlin, Divadlo MHD 400 6.19 9.47 13.17 14.38 16.23 18.23 21.09 6.13 11.28 15.28: 17.28: 19.28
33 Zlin, nemocnice MHD 400 6.21 9.51 13.20 14.42 16.27 18.27 21.1 6.15 11.30 15.30: 17.30: 19.30
( < Zlin, PFiluky MHD 400 [ | [ [ [ | | | [ [ [ [
77 Zelechovice n.Drev., kiiz. MHD 403 6.26 9.56 13.25 14.49 16.32 18.32 21.16 6.20 11.35 15.35¢ 17.35: 19.35
8 8 Zelechovice n.Diev., $kola 403 6.27 9.57 13.26 14.51 16.34 18.34 2117 6.21 11.36 16.36: 17.36: 19.36
99 Lipa 403 6.29 9.59 13.28 14.53 16.36 18.36 21.19 6.22 11.37 16.37: 17.37: 19.37
12 12 Zadvefice-Rakova, Zadvefice 404 6.32 10.02 13.31 14.57 16.39 18.39 21.22 6.24 11.39 15.39: 17.39: 19.39
15 15 Vizovice, Razov 404 6.34 10.05 13.34 15.00 16.41 18.41 21.24 6.27 11.42 15.42: 17.42: 19.42
16 16 0 Vizovice, ndmésti s 404 5.32: 6.05: 6.36: 8.05: 10.08 12.05: 12.40 13.40: 14.25: 15.05: 15.45: 16.05: 16.45: 18.05: 18.45: 20.05: 20.58: 21.26: 23.00 4.40: 6.30 8.55: 11.45: 12.55: 15.45: 17.45: 19.45
1717 1 Vizovice, Ri¢anska 404 5.34: 6.07: 6.38: 8.07: 10.10 12.07: 12.42 13.43: 14.27: 15.07: 15.47: 16.07: 16.47: 18.07: 18.47: 20.07: 21.00: 21.28} 23.02 442: 6.32 8.57: 11.47: 12,57 1547} 1747} 19.47
1919 3 Lhotsko 404,406 5.38: 6.11: 6.42% 8.1 10.14 12.11: 12.46 13.46: 14.31: 15.11: 15.51: 16.11: 16.51% 18.11% 18.51: 20.11: 21.04: 21.31: 23.05 4.46: 6.36 9.01¢ 11.51: 13.01: 15.51% 17.51} 19.51
21215 Bratfejov, Na Chrame¢ném 406 5.40: 6.13; 6.44: 8.13: 10.16 12.13; 12.48 13.49: 14.33: 15.13; 15.53; 16.13: 16.53; 18.13; 18.53: 20.13; 21.06; 21.33; 23.07 448: 6.38 9.03: 11.53; 13.03: 15.53; 17.53; 19.53
226 Bratfejov 406 5.42: 6.15: 6.46: 8.15: 10.18 12.15: 12.50 13.51: 14.35: 15.15: 15.55; 16.15: 16.55: 18.15; 18.55: 20.15: 21.08: 21.35: 23.09 450: 6.40 9.05: 11.55: 13.05: 15.55: 17.55: 19.55
( 23 ( Bratfejov, Obecni Ufad 406 ! ! i ! ! ! ! ! 11517 1557 { ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
(24 ( Bratfejov, togna 406 ! N ! ! ! ! ! i15.20§ 16.00; ¢ ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
(257 Bratfejov, Obecni Ufad 406 4.38: } 6.6} { ! ! ! ! ! ! i15.21 ! ! ! ! ! ! ! i2311 ! ! ! ! ! ! ! !
(268 Bratfejov 406 439 { i6.48 ! i ¢ ! ! ! ! ! 1523 ! ! ! ! ! ! ! 12312 ! ! I I I I I I
2529 11 x Pozdéchov, Vaclavak 476 4.42: 545: 6.21} 6.49: 8.18: 10.21 12.18: 12.53 13.53: 14.38: 15.25 16.18: 16.58: 18.18: 18.58: 20.18: 21.11} 21.37: 23.15 453 643 9.08: 11.58: 13.08: 15.58: 17.58: 19.58
2% ( (  Pozdéchov, obec 476 ) i) i623i650i | i { L i N N ENENENERERNEN (i IO O T O Y O
27 ( (  Pozdéchov, £.27 476 ) i) i624i6511 ) |} i (Pl i SRR R O R R O T R A (i A O O R O A
28 ( (  Pozdéchov, totna 476 ) i) i6.26i6.53i | ! i1258 ! i1315) ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
29 ( (  Pozdéchov, .27 476 ) i) 1627655 { ! i11.26 ¢ ! P13478 ) ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
3030 12 Pozdéchov, obec 476  4.44:5A47:6.28: 6.58: 8.20: 10.23: 11.28: 12.20; 12.55: 13.20: 13.55: 14.40: 15.27 16.20: 17.00: 18.20: 19.00: 20.20: 21.13: 21.39: 23.17 455: 6.45: 8.00: 9.10: 12.00: 13.10: 16.00; 18.00: 20.00
323214  Prlov, obec 476 4.46: 549: 6.30: 7.01: 8.22 10.25; 11.30: 12.22} 12.57 13.22; 13.58: 14.42: 15.29 16.22: 17.02: 18.22} 19.02} 20.22} 21.15i 21.41: 23.19 457 6.47: 8.02: 9.12i 12.02: 13.12: 16.02; 18.02i 20.02
32 32 14 x Prlov, chata 476  4.48:551: 6.32i 7.02: 8.24: 10.27: 11.32% 12.24} 12.59 13.24: 14.00: 14.44: 15.31 16.24: 17.04: 18.24} 19.04: 20.24: 21.17} 21.42% 23.21 459 6.49: 8.04: 9.14: 12.04: 13.14: 16.04; 18.04i 20.04
343416  Prlov, Neratov, rozc. 476 4.50: 553 6.34 7.04: 8.26; 10.29; 11.34; 12.26; 13.01; 13.26: 14.02; 14.46: 15.33 16.26: 17.06: 18.26: 19.06; 20.26; 21.19; 21.43: 23.23 5.01: 6.51;: 8.06: 9.16: 12.06: 13.16; 16.06; 18.06: 20.06
353517  ValaSska Polanka, rozc. 465,476,477  4.53: 5.54: 6.35; 7.06: 8.27: 10.31: 11.35: 12.27: 13.02; 13.27; 14.04; 14.47: 15.34 16.27: 17.07: 18.27: 19.07: 20.27: 21.20; 21.45: 23.24 5.02: 6.52: 8.07: 9.17: 12.07: 13.17: 16.07; 18.07: 20.07
36 36 18 Valadska Polanka, Skola 465,476,477  4.55: 5.56: 6.37i 7.08 8.29; 10.32: 11.37: 12.29} 13.04: 13.29} 14.06i 14.49: 15.36 16.29: 17.09: 18.29: 19.09: 20.29: 21.22} 21.46: 23.25 504 6.54i 8.09 9.19: 12.09: 13.19: 16.09i 18.09¢ 20.09
373719  Vala$ska Polanka, ObU 465,476,477  4.56: 5.58: 6.39; 7.10: 8.31: 10.34: 11.39: 12.31: 13.06: 13.31; 14.08; 14.51: 15.38 16.31: 17.11: 18.31: 19.11: 20.31; 21.24; 21.47: 23.27 5.06: 6.56: 8.11: 9.21: 12.11: 13.21: 16.11; 18.11i 20.11
373719  Vala3ska Polanka, Vefecné 465  4.57:559: 6.40: 7.12: 8.32: 10.35: 11.40: 12.32; 13.07: 13.32: 14.09: 14.52: 15.39 16.32: 17.12: 18.32: 19.12: 20.32: 21.25; 21.48: 23.28 5.07: 6.57: 8.12: 9.22: 12.12: 13.22: 16.12; 18.12: 20.12
38 38 20 x Seninka, rozc. 465 4.58:6.00: 6.41: 7.13: 8.33: 10.36: 11.41: 12.33: 13.08: 13.33: 14.10: 14.53: 15.40 16.33: 17.13: 18.33: 19.13: 20.33: 21.26: 21.49: 23.29 5.08: 6.58: 8.13: 9.23: 12.13: 13.23; 16.13i 18.13: 20.13
404022  Leskovec, ObU 465  5.01:6.02i 6.43i 7.15: 8.35: 10.38: 11.43i 12.35} 13.10i 13.35 14.12} 14.55} 15.42 16.35: 17.15: 18.35: 19.15} 20.35: 21.28} 21.51} 23.31 510¢ 7.00: 8.15: 9.25: 12.15: 13.25: 16.15} 18.15{ 20.15
414123 Leskovec, Na Ctvrti 465  5.02: 6.03; 6.44: 7.16: 8.36: 10.39; 11.44: 12.36; 13.11: 13.36: 14.13: 14.56: 15.43 16.36: 17.16: 18.36: 19.16; 20.36; 21.29; 21.52; 23.32 511: 7.01: 8.16: 9.26: 12.16; 13.26; 16.16; 18.16: 20.16
42 4224 Usti, poz.zbroj. 460,465  5.05: 6.05: 6.46: 7.20: 8.38: 10.41: 11.46: 12.38; 13.13: 13.38: 14.16: 14.58: 15.45 16.38: 17.18: 18.38: 19.18: 20.38: 21.31; 21.54: 23.34 513: 7.03: 8.18: 9.28: 12.18: 13.28: 16.18: 18.18: 20.18
4545 27 Vsetin, Ohrada MHD 460  5.09: 6.09i 6.50 7.24: 8.42: 10.45: 11.50% 12.42} 13.17 13.42; 14.20: 15.02: 15.49 16.42: 17.22: 18.42: 19.22: 20.42; 21.35} 21.58: 23.38 517: 7.07; 8.22i 9.32i 12.22: 13.32} 16.22} 18.22i 20.22
46 46 28 Vsetin, aut.nadr. pfij. MHD s 460  5.13: 6.12; 6.53; 7.30: 8.45: 10.50: 11.53; 12.45; 13.20; 13.45: 14.25: 15.05: 15.53 16.45: 17.25: 18.45: 19.25: 20.45: 21.38; 22.00; 23.41 520: 7.10: 8.25: 9.35: 12.25: 13.35; 16.25; 18.25; 20.25
e — zastavka s moznosti prestupu na linkovou dopravu W — zastavka s moznosti prestupu na Zelezniéni dopravu
MHD - zastavka s moznosti pfestupu na méstskou hromadnou dopravu X — spoj zastavuje jen na znameni nebo pozadani / zastavka jen na znameni nebo pozadani
€ - spoj zastavuje jen pro vystupovani A —jede v pracovnich dnech
& - spoj s bezbariérové pristupnym vozidiem ® - jede v sobotu
T - jede v nedéli a ve statem uznané svatky | - spoj zastavkou projizdi
{ - spoj jede po jiné trase
—nejede 6.4.23
TARIFNI OPATRENI: Cestujicim tranzitujicim Gsekem linky mezi zastavkami Pozdéchov,0bU - Pozdéchov,obec a Bratfejov - Bratfejov,toéna nebude zavlek timto Uisekem zapogitavan do ceny jednotlivého jizdného.
Na lince plati Tarif Integrované dopravy Zlinského kraje IDZK, vyhlaeny dopravcem. Informace o Tarifu a Smiuvnich pfepravnich podminkach IDZK jsou zvefejnény ve vozidlech na lince.
Linka 943110 Vsetin - Vala$ska Polanka - Vizovice - Zlin (ARRIVA autobusy a.s.)
Linka 944110 Vsetin - Valasska Polanka - Vizovice - Zlin (CSAD BUS Uherské Hradisté a.s.)
Linka 947110 Vsetin - Vala$ska Polanka - Vizovice - Zlin (Transdev Morava s.r.0.)
@ idzkcz @) info@koved.cz @) +420573775400 () facebook.com/IDZKCZ (@) twitter.com/IDZK cz —| ! ﬁ;?;‘g:gfg;"r‘dmg WP @D TE [arw] [orw) ZlindMiraj

¢



